
kx Krm}mk# xdr.mv*{ffiť *-*-

Datum ob jednávky  24  . t L . 2oL7

Vyhotovuje: 

oddělení : 

T e l e f o n r  B

f a x :

Ma i l  :  

Ad re sa  odbě ra te l e  ( f ak tu rační )  :

K r a j s k á  z d r a v o t n i r  d . S .
Q n n i  á . l n í  ^ ^ ř a  a , " L 6 / I 2 A

a ^  t -  ,401  13  Us t i  nad  Labem

Adresa  p ř í j emce , .  f a k tu r y ,  zbož i / s J . užby :

K r a j s k á  z d r a v o t n í r  á . S .
Nemocn i ce  Chomutov ,  o . z .
Kochova 1 l -85
430 L2 Chomutov

Fakturujte ge gplatností 60 dnů!

aIP-KONTAI(T, s.r. 'o.
Dašická L797

530 03 Pardubice

Vaše čís]o dodavatele u nás

t003244
Termín dodávky:  29 .L2 .2oL7

Měna CZK

Po] - .  Ma te r i á }
ob j .mnoŽs tví

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnot.a

00020

00030

00040

.Jíde1ní stů]- .IS 180 1800x80Orun
Kus

deska šedá /podnoŽ
"

RAL 9OO6

12 Kus

kostra chrom, ekokůže

Konf.  Ž id le CAMILLA

ŽIutoze]-ená

Věšák VK 104 b i1ý

L

0

1e{

na mramorovém podstavc i  b i lém

IČo: 25488627 otČ: cz25A88627 Bankovníspojení o
Spo1ečnost zapsaná v obchodním reist říku vedeném Kraiskýrn soudem v Ústí nad tabem, oddíl  B,  v ložka 1550.

kx Krm}mk# xdr.mv*{ffiť *-*-

Datum ob jednávky  24  . t L . 2oL7

Vyhotovuje: 

oddělení : 

T e l e f o n r  B

f a x :

Ma i l  :  

Ad re sa  odbě ra te l e  ( f ak tu rační )  :

K r a j s k á  z d r a v o t n i r  d . S .
Q n n i  á . l n í  ^ ^ ř a  a , " L 6 / I 2 A

a ^  t -  ,401  13  Us t i  nad  Labem

Adresa  p ř í j emce , .  f a k tu r y ,  zbož i / s J . užby :

K r a j s k á  z d r a v o t n í r  á . S .
Nemocn i ce  Chomutov ,  o . z .
Kochova 1 l -85
430 L2 Chomutov

Fakturujte ge gplatností 60 dnů!

aIP-KONTAI(T, s.r. 'o.
Dašická L797

530 03 Pardubice

Vaše čís]o dodavatele u nás

t003244
Termín dodávky:  29 .L2 .2oL7

Měna CZK

Po] - .  Ma te r i á }
ob j .mnoŽs tví

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnot.a

00020

00030

00040

.Jíde1ní stů]- .IS 180 1800x80Orun
Kus

deska šedá /podnoŽ
"

RAL 9OO6

12 Kus

kostra chrom, ekokůže

Konf.  Ž id le CAMILLA

ŽIutoze]-ená

Věšák VK 104 b i1ý

L

0

1e{

na mramorovém podstavc i  b i lém

IČo: 25488627 otČ: cz25A88627 Bankovníspojení o
Spo1ečnost zapsaná v obchodním reist říku vedeném Kraiskýrn soudem v Ústí nad tabem, oddíl  B,  v ložka 1550.

y

Objednávka 3600049551

Datum Objednávky 24 . 1.1 .2017 JP_KONTAKT I s _ r ı o I
Vyhotovuje: _ Dašická 1797

Oddělení: 530 03 Pardubice

Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A, Vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad LabemA 1003244
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 29.12.2017
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, O.Z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00020 Jídelní stůl JS 180 1800x800mm
2 Kus

deska šedá /podnož stříbrná RAL 9006

00030 Konf.Židle CAMILLA
12 Kus

kostra chrom, ekokůže Žlutozelená

00040 Věšák VK 104 bílý
1 Kus

na mramorovém podstavci bílém N

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



kx Kraigkl* xďrav*ťil'lÍ *'*-
objedrrávka 3600049551
Datum objednávky  24 . l L ,2oL?

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 PardrrbÍce

Po] - .  Ma te r i á l
o b j . m n o Ž s t v i

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnota

00050

000  60

0007  0

ce lo lamonová,  jednobarevná ,  - t i  box '  provedení cefobí lá

Vše d]-e Vaš1 cenové nabídky NAB-2017-65-001694 R402 Denní mÍstnost

kov.podnož' deska 25mm,

chrom kŤíž, koIečka uní,

sk říň ,šatní  boxová  sL  -  3333

Stůl  kance lá ř ský  ERI(  28-166

stříbrná

O '

Ievý, deska

Kontejner EKZ

šddá , podnož

z  -  v L

1 Kus

poj izdný, deksa 25mm, zámek na ]- .z .
k o r p u s  b i i - ý t  1 . a 4  z .  b í l á ,  2 . z .  š e d á  a

00080 Křes lo MALLORCA
Kus

3 . z .  j a r n í ze].eň

IČo: 25488627 otČ cz25488627 Bankovníspojení: 
Spo1eěnost zapsaná v obchodním re.istřÍku vedeném Kra.isk'ým soudem v

 

0
Ústí nad Labem' oddít B, vloŽka 1550.

EKo-PU šedá

kx Kraigkl* xďrav*ťil'lÍ *'*-
objedrrávka 3600049551
Datum objednávky  24 . l L ,2oL?

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 PardrrbÍce

Po] - .  Ma te r i á l
o b j . m n o Ž s t v i

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnota

00050

000  60

0007  0

ce lo lamonová,  jednobarevná ,  - t i  box '  provedení cefobí lá

Vše d]-e Vaš1 cenové nabídky NAB-2017-65-001694 R402 Denní mÍstnost

kov.podnož' deska 25mm,

chrom kŤíž, koIečka uní,

sk říň ,šatní  boxová  sL  -  3333

Stůl  kance lá ř ský  ERI(  28-166

stříbrná

O '

Ievý, deska

Kontejner EKZ

šddá , podnož

z  -  v L

1 Kus

poj izdný, deksa 25mm, zámek na ]- .z .
k o r p u s  b i i - ý t  1 . a 4  z .  b í l á ,  2 . z .  š e d á  a

00080 Křes lo MALLORCA
Kus

3 . z .  j a r n í ze].eň

IČo: 25488627 otČ cz25488627 Bankovníspojení: 
Spo1eěnost zapsaná v obchodním re.istřÍku vedeném Kra.isk'ým soudem v

 

0
Ústí nad Labem' oddít B, vloŽka 1550.

EKo-PU šedá

øŤ žø‹‹~‹švvz~š.zzžš Md ., M;ŠZ. maš .č .faížžíššžk
Objednávka 3600049551 JP-KONTAK'I', s.r.o.
Datum objednávky 24.11.2017 530 O3 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00050 Skříň Šatní bOXová SL - 3333
1 Kus

celolamonová, jednobarevné , -ti box, provedení celobílá

Vše dle Vaší cenové nabídky NAB-2017-65-001694 R402 Denní místnost

00060 Stůl kancelářský ERK 28-166
1 Kus

kov.podnož, deska 25mm, levý, deska Šddá , podnož Stříbrná

00070 Kontejner EKZ 2 - 01
1 Kus

pojízdný, deksa 25mm, zámek na 1.2.
korpus bílý, 1a4 Z. bílá, 2.z. Šedá a 3.2. jarní Zeleň

00080 Křeslo MALLORCA
1 Kus

chrom kříž, kolečka uni, EKO-PU Šedá

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.



kX Krn$skm xdrnv*trcť *.u"
objednávka 3600049551
Datum objednávky  24 .11 .2017

i IP-KONTAKT, s . r .o .
530 03 Pardubice

P o l .  M a t e r i á 1
ob j .mnoŽs tví

označenÍ
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

000  90

0010  0

001r_0

kostra 'chrom, ekokůže

1 Kus

na mramorovém podstavci

Konf . židle .fTMY

].imetková

Věšák vK 104 bí1ý

bÍ1á

,

'

1 Kus

se  sk ř íňkou  a  mat rací ,  šedé l am ino ,  dví ř ka  j a rní  ze l eň  ,  ma t race

Vše d1e Vašl  cenovo nauíary NAB-2O17-65-oo1703 R423 Vyšetřovna

Lůžko  ] -éka ř ské IJLL - O1

00120 S tů] -  kance l á ř s ký  ERK  28 -188
L Kus

kov.podnož, deska 25mm, pravý a deska šedá a podnož st říbrná

00130  Kon te jne r  p ř í s t .  EKc  2 -81
1 Kus íd

deska  25mm,  cen . z ám.  ko rpus  b i ] -ý ,  I a4 . z .  bí l á '  2 . z .šedá  a  3 . z . i a rní  ze l . eňú
' t ' q - . \

Ičo: 25{88627 PtČ:. cz25488627 BankovníspojenÍ:  
Společnost zapsaná v obchodním reistř1ku vedenén xraiským soudem v Ústí nad tabem, oddíl B, vložka 1550.

kX Krn$skm xdrnv*trcť *.u"
objednávka 3600049551
Datum objednávky  24 .11 .2017

i IP-KONTAKT, s . r .o .
530 03 Pardubice

P o l .  M a t e r i á 1
ob j .mnoŽs tví

označenÍ
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

000  90

0010  0

001r_0

kostra 'chrom, ekokůže

1 Kus

na mramorovém podstavci

Konf . židle .fTMY

].imetková

Věšák vK 104 bí1ý

bÍ1á

,

'

1 Kus

se  sk ř íňkou  a  mat rací ,  šedé l am ino ,  dví ř ka  j a rní  ze l eň  ,  ma t race

Vše d1e Vašl  cenovo nauíary NAB-2O17-65-oo1703 R423 Vyšetřovna

Lůžko  ] -éka ř ské IJLL - O1

00120 S tů] -  kance l á ř s ký  ERK  28 -188
L Kus

kov.podnož, deska 25mm, pravý a deska šedá a podnož st říbrná

00130  Kon te jne r  p ř í s t .  EKc  2 -81
1 Kus íd

deska  25mm,  cen . z ám.  ko rpus  b i ] -ý ,  I a4 . z .  bí l á '  2 . z .šedá  a  3 . z . i a rní  ze l . eňú
' t ' q - . \

Ičo: 25{88627 PtČ:. cz25488627 BankovníspojenÍ:  
Společnost zapsaná v obchodním reistř1ku vedenén xraiským soudem v Ústí nad tabem, oddíl B, vložka 1550.

,flfÍÍ ž zá Ě; M Žøž x

Objednávka 3600049551 JP-KONTAKT, s.r.o.
Datum objednávky 24.11.20ı7 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00090

00100

00110

00120

00130

2 Kus
Konf.židle JIMY

kostra chrom, ekokůže limetková

1 Kus
Věšák VK 104 bílý

na mramorovém podstavci

1 Kus

se skříňkou a matrací,

Vše dle Vaší cenové nabídky NAB-20l7-65-001703 R423 Vyšetřovna

1 Kus

kov.podnož, deska 25mm,

1 Kus

deska 25mm, cen.Zám.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Lůžko lékařské ULL - 01

Šedé lamino,

Stůl kancelářský ERK 28-188

pravý a deska Šedá a podnož stříbrná

Kontejner příst. EKC 2-81

Bankovnispojení:
SDolečnost Zapsaná v Obchodním reistříku Vedeném Kraiským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

dvířka jarní Zeleň , matrace bílá

korpus bílý, 1a4.Z. bílá, 2.2.Šedá a 3.2.jarní Zeleňú



\W Knn}gká ydnavnťrc'ť *"*-
objedrrávka 360004 9551
Datum objednávky  24 .11 .2017

iIP-KONTAI(T, s.r.o.
530 03 Pardubiee

Mater iá1
o b j . m n o Ž s t v í

označen i
.lednotka Cena za jednotku Hodnota

v r s chní  deska  šedá

,  J .

00r_40
1 Kus

t r o júhe lník  s .18mm,

00150
Kus

nohy st ř ibrné krátké,deska šedá '

Lůžko  léka ř ské ULL  -  01

šedé lamino, dvířka jarní

Křes]-o MALLoRCA

podnož stříbrná

maTRACE BÍLÁ

Sto fek  konf . G -44  70x70

ze1eň,

001  60
1 Kus

.
chrom kŤiž, ko]-ečka

00170

se skříň].ou a matrací,

1 Kus

kostra chrom, ekokůže

uni, EKO-PU šedá

Konf. židle JIMY

limetková

Věšák VK 104

15

Y

0
ÚstÍ nad Labem, odd1l B' v1oŽka 1550.

bÍrý00180

IČo:2548862?  n tČ. .
společnost zapsaná v

1 Kus

cz25488627 Bankovníspojení: 
obchodnÍm reistříku vedeném Kraiskún soudem v

\W Knn}gká ydnavnťrc'ť *"*-
objedrrávka 360004 9551
Datum objednávky  24 .11 .2017

iIP-KONTAI(T, s.r.o.
530 03 Pardubiee

Mater iá1
o b j . m n o Ž s t v í

označen i
.lednotka Cena za jednotku Hodnota

v r s chní  deska  šedá

,  J .

00r_40
1 Kus

t r o júhe lník  s .18mm,

00150
Kus

nohy st ř ibrné krátké,deska šedá '

Lůžko  léka ř ské ULL  -  01

šedé lamino, dvířka jarní

Křes]-o MALLoRCA

podnož stříbrná

maTRACE BÍLÁ

Sto fek  konf . G -44  70x70

ze1eň,

001  60
1 Kus

.
chrom kŤiž, ko]-ečka

00170

se skříň].ou a matrací,

1 Kus

kostra chrom, ekokůže

uni, EKO-PU šedá

Konf. židle JIMY

limetková

Věšák VK 104

15

Y

0
ÚstÍ nad Labem, odd1l B' v1oŽka 1550.

bÍrý00180

IČo:2548862?  n tČ. .
společnost zapsaná v

1 Kus

cz25488627 Bankovníspojení: 
obchodnÍm reistříku vedeném Kraiskún soudem v

Objednávka 3600049551 JP-KONTAKT, 8.1:.0.
Datum Objednávky 24.11.20ı7 530 03 Pardubice

Pol. Material Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Vrschní deska Šedá

00140 Stolek konf. G-44 70x70
1 Kus

trojúhelník s.18mm, nohy Stříbrné krátké,deska Šedá, podnož Stříbrná

00150 Lůžko lékařské ULL - 01
1 Kus

se skříňlou a matrací, Šedé lamino, dvířka jarní Zeleň, maTRACE BÍLÁ

00160 Křeslo MALLORCA
1 Kus

chrom kříž, kolečka uni, EKO-PU Šeda

00170 Konf.židle JIMY
1 Kus

kostra chrom, ekokůže limetkova

00180 Věšák VK 104 bílý
1 Kus

IČO: 25488627 DIČ: 0225488627 Bankovníspojení:
Společnost zaosana v obchodním rejstříku Vedeném Kraíským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



}tx Krais.kl* x'ďrnv*ťní *"u"
objednávka 3600049551
Datum objednávky  24 . tL .2oL7"

aIP-KONTAI(T, s.r.o.
530 03 Pardubiee

Po] - .  Ma te r i á ]
ň l . r i  m n n ž  c l - r r í

označení
,Jednotka Cena za iednotku Hodnota

na mramorovém podstavc i  bí]-ém

Vše d Ie  Vaš i  cenové nabídkv  NAB-2017-65 -001689

0  0190 VesaK  V iÍ  J -U4  D] - J - y

1 Kus

na mramorovém podstavc i  bíIém

Vše d ] -a  Vaší  cenové nabídkv  NAB-2017-65 -001688

Závoz nemocnice Chomutov pro odd.onkologie 

R414 čekárna psychoIog

1-

R412  Psycho log

7

Cel-k.  hodn s  DPH CZK 92 . 340 , 50

Z důvodu registrace k DPH jíod 1 tné na dodavateIských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spoIečnost i ,  tak místa provozovny (fakturačn1 a dodací adresa).  Na dodacíďt

listech, fakturách a ostatních uvádějte naše ěís].o objednávk1, a koncové}ro odběratelé. FakturY

bez čísla objednávtqt budou považowány za neúp1né a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu rusí úěet

uvedený na faktuře splňovat podnínku dáIkováho přístupu, v souladu ge zněním zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH'

Úěet uugí být zveřejněný.

Pokud hodnota přednětu přesabuje 50 000 Kč bez DPH, nabýrrá objedrrávka účinrrosti nejdřírre drreu urreřejnění v

Regigtru snluv. Bez píeeurré akc€Ptace nen1 objednávka uzavřena. Plnění předrnětu objednávky před jej1

účinností se povaŽuje za p]nění podle této objednávky.

IČo: 25488627 orČ: cz25488627 Bankovn í spo j en í :
Společnost zapsaná v obchodn1m re. ist říku vedeném Kraiským soudem v ÚstÍ nad Labem, odd1l  B, v ložka 1550.

}tx Krais.kl* x'ďrnv*ťní *"u"
objednávka 3600049551
Datum objednávky  24 . tL .2oL7"

aIP-KONTAI(T, s.r.o.
530 03 Pardubiee

Po] - .  Ma te r i á ]
ň l . r i  m n n ž  c l - r r í

označení
,Jednotka Cena za iednotku Hodnota

na mramorovém podstavc i  bí]-ém

Vše d Ie  Vaš i  cenové nabídkv  NAB-2017-65 -001689

0  0190 VesaK  V iÍ  J -U4  D] - J - y

1 Kus

na mramorovém podstavc i  bíIém

Vše d ] -a  Vaší  cenové nabídkv  NAB-2017-65 -001688

Závoz nemocnice Chomutov pro odd.onkologie 

R414 čekárna psychoIog

1-

R412  Psycho log

7

Cel-k.  hodn s  DPH CZK 92 . 340 , 50

Z důvodu registrace k DPH jíod 1 tné na dodavateIských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spoIečnost i ,  tak místa provozovny (fakturačn1 a dodací adresa).  Na dodacíďt

listech, fakturách a ostatních uvádějte naše ěís].o objednávk1, a koncové}ro odběratelé. FakturY

bez čísla objednávtqt budou považowány za neúp1né a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu rusí úěet

uvedený na faktuře splňovat podnínku dáIkováho přístupu, v souladu ge zněním zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH'

Úěet uugí být zveřejněný.

Pokud hodnota přednětu přesabuje 50 000 Kč bez DPH, nabýrrá objedrrávka účinrrosti nejdřírre drreu urreřejnění v

Regigtru snluv. Bez píeeurré akc€Ptace nen1 objednávka uzavřena. Plnění předrnětu objednávky před jej1

účinností se povaŽuje za p]nění podle této objednávky.

IČo: 25488627 orČ: cz25488627 Bankovn í spo j en í :
Společnost zapsaná v obchodn1m re. ist říku vedeném Kraiským soudem v ÚstÍ nad Labem, odd1l  B, v ložka 1550.

Objednávka 3600049551 .IP-KONTAKT, s.r.0.
Datum objednávky 24.ı1.2017 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

na mramorovém podstavci bílém

Vše dle Vaší cenové nabídky NAB-2017-65-001689 R412 Psycholog

00190 Věšak VK 104 bílý
l Kus

na mramorovém podstavci bílém

Vše dla Vaší cenové nabídky NAB-2017-65-001688 R414 Čekárna psycholog

Zavoz nemocnice Chomutov pro odd.Onkologie

Celk.hodn. s DPH CZK , 92.340,50

Schváıiız ...........
1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
Z důvodu registrace k DPH jěřod

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.






